

Položka č.1: Hygienické prostriedky

Funkcia	MJ	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
1. Toaletný papier - 2vrstvový biely, min. 400 útržkov alebo dĺžka min. 55 m, "TORK Mid-size 12 75 30" al. ekvivalent, ks 4874	ks	4874	0,700 €	3 411,800 €
2. Toaletný papier - kotúč priemer 28 cm/dvojvrstvový, 100% celulóza, el. aequivalent, JUMBO al. ekvivalent, ks 1304	ks	1304	2,000 €	2 608,000 €
3. Toaletný papier - kotúč priemer 19 cm, neparfémovaný, dĺžka min. 170 cm, 2 vrstvy, "TORK Advanced Jumbo" al. ekvivalent, ks 1 888	ks	1888	1,550 €	2 926,400 €
4. Toaletný papier - kotúč priemer 26 cm, 100% celulóza, kotúč, biely recyklovaný toaletný papier, ks 1 040	ks	1040	1,700 €	1 768,000 €
7. Toaletný papier - 3 vrstvy, neparfémovaný, biely, zo 100% celulózy, dĺžka 1 rolky min. 18 m, počet útržkov na 1 rolke min. 150, ks 1 204	ks	1204	0,500 €	602,000 €
9. Toaletný papier - 2 vrstvy, kotúč dĺžka 30m, neparfémovaný, zo 100% celulózy, výška rolky cca 9,5 cm, min. 300 útržkov, ks 493	ks	493	0,200 €	98,600 €
11. Toaletný papier - 2 vrstvy, dĺžka 68m, kotúč, biely recyklovaný toaletný papier, min. 490 útržkov, ks 2 933	ks	2933	0,550 €	1 613,150 €
13. Toaletný papier - 2 vrstvy, biely, JUMBO Ø 19,8, 200 m, 2 vrstvy v kotúčoch, 12 ks balenie (Náhradná náplň do mechanických dávkovačov "Kimberly-Clark" (AQURAIUS), ks 184	ks	184	1,400 €	257,600 €
14. Papierové utierky skladané - 1 vrstva, biele skladané, 25x23 cm, mat. recyklát, do zásobníkov, bal. 250 ks, bal. 2 224	bal	2224	0,900 €	2 001,600 €
16. Papierové utierky rolka - 2 vrstvy, v rolke 280 mm, MAXI, bal. 6 ks celuloza, ks 446	ks	446	4,500 €	2 007,000 €
18. Papierové utierky rolka - 2 vrstvy, rolka bielych uterákov SCOTT Slimrol biely 165 m (Náhradná náplň do mechanických dávkovačov "Kimberly-Clark" (AQURAIUS) bal. 6 ks, ks 45	ks	45	#####	540,000 €
19. Papierové utierky rolka - 1 vrstva,rolka bielych uterákov SCOTT biely 304 m. 30g/m2 v bal.6 ks (Náhradná náplň do mechanických dávkovačov "Kimberly-Clark" (AQURAIUS), ks 53	ks	53	#####	636,000 €
21. Papierové utierky BIELE - 2vrstvové, biele, skladané, utierky papierové skladané biele "Harmony Professional Premium, bal. 150 útržkov al. ekvivalent, bal. 4 233	bal	4233	0,830 €	3 513,390 €
23. Papierové utierky ZZ zelené - 1 vrstva, utierky do zásobníkov na WC v bal. 250 ks, bal. 6	bal	6	0,800 €	4,800 €
25. Uterka papierová skladaná ZZ - 2 vrstvy papierové utierky. Perforované utierky One Stop umožňujú hygienické dávkovanie a kontrolovanú spotrebu. Špeciálne skladanie na použitie uteráka v zásobníkoch s hĺbkou 9 cm a viac. Extra jemné a pevné utierky ZZ sú použiteľné do väčšiny bežne dostupných zásobníkov. Rozmery: 232 x 230mm, bal. 121	bal	121	1,700 €	205,700 €
29. Papierové vreckovky - papierové vreckovky, (10 ks) v balení, bal. 34	bal	34	0,800 €	27,200 €
30. Papierové vreckovky - papierové vreckovky vyťahovacie, (100 ks) v balení, bal. 15	bal	15	0,790 €	11,850 €
31. Servítky papierové - á 100 ks 33x33 cm, biele - jednovrstvové, bal. 72	bal	72	0,550 €	39,600 €
32. Servítky papierové - rozmery 33x33 cm, bal. - (50 ks),dvojvrstvové, rôzne farby, bal. 106	bal	106	0,900 €	95,400 €
33. Metla meracínová 4-radová, s násadou, dĺžka vlasu min. 9 cm, spodná plocha štetín metly 29x9 cm, metla má tvrdené štetiny a je vhodná viac na zemetanie v exteriéry a vonkajšie upratovanie, ks 11	ks	11	3,300 €	36,300 €
34. Metla plastová s rúčkou - metla plastová s rúčkou 120 cm, ks 442	ks	442	1,990 €	879,580 €
35. Metla na chodník - s hrubými štetinami vhodná na exteriérové zemetanie povrchu ciest a chodníkov, ks 13	ks	13	2,700 €	35,100 €
36. Metla s násadou - s drevenou násadou na závit, dĺžka násady min. 120 cm na UH závit, husté štetiny, šírka metly 30 cm, ks 14	ks	14	3,100 €	43,400 €
37. Metla drevená - s rúčkou, s kovaním, 40 cm, ks 18	ks	18	3,300 €	59,400 €
38. Metla na chodník s násadou-ciroková - metla s ciroku, prírodný materiál, násada z dreva 120 cm, 5 krát prešitá, šírka metly 33 cm, ks 14	ks	14	4,000 €	56,000 €
39. Lopatka z zmeták na smeti - súprava, materiál PVC, lopatka s gumovým okrajom, šírka lopatky 25-26cm, ks 512	ks	512	1,040 €	532,480 €
40. Lopatka na smeti plast. - plastová, ks 6	ks	6	0,770 €	4,620 €
41. Lopatka plechová - plechová lopatka šírka lopatky cca 25 cm, ks 1	ks	1	2,450 €	2,450 €
42. Zmeták - drevený - s násadou, 40 cm, ks 22	ks	22	3,190 €	70,180 €
43. Zmeták drevený - šírku zmetáka cca 80-100 cm, ks 9	ks	9	3,400 €	30,600 €
44. Stierka okenná s teleskop.rúčkou - 45 cm, ks 12	ks	12	4,100 €	49,200 €
45. Stierka na umývanie okien s gumou - 35 cm, ks 12	ks	12	#####	144,000 €
46. Stierka na umývanie okien - s rozmývačom, 35 cm, ks 8	ks	8	#####	112,000 €
47. Držiak mopu 40 cm - 40 cm, kapsový uchyť, ks 24	ks	24	9,900 €	237,600 €
48. Držiak mopu 50 cm - 50 cm, kapsový uchyť, ks 6	ks	6	#####	66,000 €
49. Mop súprava - set, 1x360 stupňovo otočná hlava, náhrada z mikrovlákna, abrazívna náhrada, 130 cm teleskopická tyč, čistiaci mop, vedro s objemom 10 litrov, držiak mopu, mikrovláknový mop, teleskopická tyč, žmýkanie handry bez nutnosti dotknúť sa návieku, vymeniteľné návieky s možnosťou prať v práčke, dĺžka návieku min. 40 cm, ks 94	ks	94	#####	2 716,600 €
50. Mop bavlnený chlpatý - na parkety, 40 cm šírka, flipper, ks 16	ks	16	2,500 €	40,000 €
51. Mop bavlnený chlpatý - na dlažbu, 40 cm šírka, kapsový, ks 29	ks	29	2,330 €	67,570 €
52. Mop strapcový oválny - 15L/4-dielny set, ks 6	ks	6	5,030 €	30,180 €
53. Mop plochy z bavlny - bavlnené, na suché čistenie, 40 cm, kapsový, ks 4	ks	4	1,800 €	7,200 €
54. Mop na suché aj mokré umývanie veľkých plôch - 120cm (kompatibilný s potahom v položke 59), ks 1	ks	1	5,000 €	5,000 €
55. Potah na plochy mop - mokré čistenie, 120 cm, ks 24	ks	24	5,000 €	120,000 €
56. Náhradné potahy na mop - žienlikové , 40 cm, ks 79	ks	79	2,800 €	221,200 €
57. Hlavica na okrúhly mop - náhrada s bavlnenými dlhými štetinami, 220 g, ks 4	ks	4	0,900 €	3,600 €
58. Násada na mop - flis - flis, 40 cm, kapsový, ks 4	ks	4	3,300 €	13,200 €
59. Násada na držiak mopu - tyč hliníková eloxovaná 140 cm , priemer 23,5 cm, ks 4	ks	4	2,700 €	10,800 €
60. Násada na mop - s uzlíkmi, 40 cm, kapsový, ks 25	ks	25	2,000 €	50,000 €
61. Násada na mop - náhrada na mop, bavlna, na suché aj mokré stieranie, možnosť prať v práčke, 40 cm, flipper, ks 56	ks	56	2,000 €	112,000 €
62. Násada na mop - mikrofáza, 40cm, náhradný náviek, potah zložený z vysoko kvalitných hustých mikrovlákiem, typu flipper al. ekvivalent, ks 82	ks	82	2,300 €	188,600 €
63. Náhrada na mop strapcový - 50 cm, kapsový uchyť, ks 14	ks	14	2,800 €	39,200 €
64. Náhrada na mop strapcový - 40 cm, kapsový uchyť, ks 18	ks	18	2,440 €	43,920 €
65. Náviek na rozmývač - 35 cm, ks 11	ks	11	2,440 €	26,840 €
66. Vedrá s výlevkou - 12 l, okrúhle,plastové, materiál PVC,objem 12 l,ciachované, ks 24	ks	24	2,440 €	58,560 €
67. Vedro s výlevkou - 10 l, plastové, ks 39	ks	39	2,440 €	95,160 €
68. Veľká hubka na riad - rôzna farby, ks 33	ks	33	0,130 €	4,290 €
69. Hubka na riad profilová - profilová, farebné s drsnou plochou, bal. (10 ks), bal. 100	bal	100	0,900 €	90,000 €
70. Hubka na riad malá - malá, farebné s drsnou plochou, profilovaná, ks 102	ks	102	0,150 €	15,300 €
71. Hubka na riad veľká - veľká, farebné s drsnou plochou, profilovaná, ks 61	ks	61	0,150 €	9,150 €
72. Hubka na riad - polyuretánová pena, polyamidová a polyesterová čistiaca časť, 10x7x3, 5 sk v bal., bal. 24	bal	24	1,990 €	47,760 €
75. Špongie - farebné, savé, 18x15,5 cm, ks 26	ks	26	0,170 €	4,420 €
76. Drátenka nerezová - Nerezová kovová drátenka na očistenie silne znečisteného riadu, ks 427	ks	427	0,700 €	298,900 €
77. Keďa na riad - guľatá, ks 62	ks	62	0,500 €	31,000 €
80. Handra - vaľová, 60x50 cm, ks 24	ks	24	0,700 €	16,800 €

83. Handra na podlahu - 60x50 cm, bavlnená, netkaná handra na podlahu, bielej farby, handra z mäkkých bavlnených priadzi vynikajúco saje vodu rozmery, ks 72	ks	72	0,600 €	43,200 €
84. Handra na podlahu - 50 x 70 cm, bavlnená, savá, netkaná handra na podlahu, handra z mäkkých priadzi, vynikajúco a takmer okamžite saje vodu, ks 127	ks	127	0,990 €	125,730 €
85. Handra na podlahu - 75% Ba, 20% Pes, 5% zmes vlákien, 70x60 cm, ks 127	ks	127	0,460 €	58,420 €
88. Handra mikrovláčno - utierka na súčasné čistenie a leštenie, má vysokú savosť, dlhú životnosť, absorbuje masť, čistí bez chemických prostriedkov, 60x50 cm, ks 93	ks	93	1,000 €	93,000 €
89. Handra na prach - prachová utierka so špeciálneho mikrovláčna s vysokým stieracim účinkom, 35x35 cm, ks 56	ks	56	0,560 €	31,360 €
90. Utierka švédska, mikroutierky - 30 cm x 30 cm, mikroutierka čistí a leští bez chemických prostriedkov, má vysokú savosť, absorbuje masť, nezanecháva šmuhy, ks 548	ks	548	0,440 €	241,120 €
94. Prachovka - 40x50 cm biela, flanelová, ks 321	ks	321	0,408 €	130,968 €
95. Prachovka - 35x40 cm, bavlnená, ks 164	ks	164	0,408 €	66,912 €
96. Oprašovač s teleskopickou tyčou - na vymetanie rohov a strop od pavučín a prachu, antistatický, ks 48	ks	48	1,044 €	50,112 €
97. Keňa na pavučiny teleskopická - guľatý tvar, ks 1	ks	1	3,600 €	3,600 €
98. Kartáč na podlahu - drevený, uchyt na tyč, ks 66	ks	66	0,744 €	49,104 €
99. Sitko do umývadla - do umývadla, ks 29	ks	29	0,240 €	6,960 €
100. Sitko do pisoára - WC sitko do pisoára, vonné, gélové, parfémované, napr. "V-Screen", "AROMAFRESH" alebo "FRE PRO" al. ekvivalent, min 3 druhy voní, ks 71	ks	71	2,208 €	156,768 €
107. Sáčky do vysávačov - min. 8 ks, päťvrstvová netkaná textilná, určené pre vysávač "Kärcher T10/1", bal. 2	bal	2	0,100 €	0,200 €
108. Sáčky na dámsku hygienu - min. 25 ks v krabičke, rozmer 75 x 125 x 20 mm, bal. 91	bal	91	0,360 €	32,760 €
109. Mikrotašky v rolke - mikrotašky s nosnosťou 5kg, materiál HDPE, vhodné na priamy kontakt s potravinami, balené v roľkách (200 ks), rolka/bal. 28	bal	28	1,224 €	34,272 €
110. Taška 10 kg HDPE - bal. (100 ks), bal. 25	bal	25	1,920 €	48,000 €
112. Vrecia na odpad 120 l - do košov, 120 l, pevné extra na hrubý stavebný odpad, hrubšie, (rolka min. 10ks) 80 micr., bal. 273	bal	273	1,464 €	399,672 €
113. Vrecia na odpad 60 l - vrecia vyrobené z LDPE, hrúbka min. 35 mikrometrov, (rolka min. 25ks), bal. 1 134	bal	1134	0,828 €	938,952 €
114. Vrecia na odpad 35 l - polyetylénové vrecia do košov, materiál LDPE, hrúbka 35 mikróvov, bal. po 25 ks, bal. 746	bal	746	0,660 €	492,360 €
116. Vrecia PVC - 60 x 120 cm, 200 mikróvov, pevné na ťažký odpad, hrubé, cena za ks, ks 189	ks	189	0,528 €	99,792 €
118. Vrecia na odpad 35 l - plastové vrecia 53x60 cm, (rolka min. 25 ks) LPDE 30 micr., bal. 326	bal	326	0,660 €	215,160 €
119. Vrecia na odpad 240 l - 35 mikróvov, (rolka min. 10 ks) LPDE, bal. 60	bal	60	3,240 €	194,400 €
121. Vrecia do koša zaťahovacie - 25 ks v balení čierne, 60x70 cm LPDE 30 micr., bal. 204	bal	204	0,828 €	168,912 €
123. Vrecia do koša - 25 ks v balení čierne, 60x80 cm LPDE 35 micr., bal. 108	bal	108	1,140 €	123,120 €
124. Vrecia odpad - 25 ks v balení, hrubšie, 70x110 cm LPDE 70 micr., bal. 271	bal	271	3,180 €	861,780 €
125. Zástery biele - bal. (50 ks), kvalitné igelitové, jednorazové zástery pre použitie v potravinárstve, rozmery: 81 x 125 cm, bal. 29	bal	29	2,400 €	69,600 €
127. Žilky - min. 10 ks v balení, bal. 28	bal	28	3,000 €	84,000 €
128. Fólia zakrývacia maliarska - 4x5 m, ks 45	ks	45	1,080 €	48,600 €
129. Zvon na čistenie odpadu - na čistenie WC, gumený s drevenou rúčkou, ks 9	ks	9	1,560 €	14,040 €
130. WC set (keňa + stojan) - guľatá, pevná plast. rúčka, dĺžka min. 35 cm s podstavcom, ks 641	ks	641	0,684 €	438,444 €
131. Keňa na WC - guľatá, pevná plastová rúčka, dĺžka min. 35 cm, ks 140	ks	140	0,612 €	85,680 €
132. Kôš na papier - 12 l, plastový, rebrový, ks 11	ks	11	4,200 €	46,200 €
133. Kôš na odpadky - s vrchnákom preklápacím cca 5 - 7 l, plastový, ks 9	ks	9	2,520 €	22,680 €
134. Odpadkové koše drôtené 18-19 l, drôtené, ks 1	ks	1	7,500 €	7,500 €
136. Zásobník na sáčky na dámsku hygienu - montovateľný na stenu (vrátane kotviaceho materiálu), vyrobený z nerez, vhodný na sáčky v krabičke s rozmermi 75x125x20 mm, ks 1	ks	1	1,080 €	1,080 €
137. Zásobníky na servítky typu Interfold N4 (Just One) - zásobníky vhodné pre veľkokapacitné gastroprevádzky, prevedenie odolný plast, na servítky s rozmerom 21x16,5 cm, s výškou zásobníka aspoň 47cm, možnosť uchytenia na stenu, ks 2	ks	2	16,800 €	33,600 €
138. Dávkovací tekutého mydla v pene - 1 l, na mydlovú penu, dávkovací, "KATRIN biely" al. ekvivalent, ks 33	ks	33	4,440 €	146,520 €
139. Zásobník na toaletný papier - Tork SmartOne, plast, biely, 26,9x26,9x15,6 cm, systém T8, ks 14	ks	14	18,000 €	252,000 €
140. Zásobník na toaletné papier - na priemer 260 mm, ks 8	ks	8	5,316 €	42,528 €
141. Zásobník na skladané utierky - ZZ a CC, biely, veľký, ks 9	ks	9	4,320 €	38,880 €
CELKOM ČASŤ 1				35 092,236 €
Položka č.2: Čistiace prostriedky				
Funkcia				
1. Čistiaci prostriedok na všetky povrchy - 1 l, tekutý, ľubovoľné vône, ks 7	ks	7	0,750 €	5,250 €
2. Čistiaci tekutý piesok - 500 ml, tekutý s citrusovou vôňou napr. "CIF" al. ekvivalent, ks 114	ks	114	0,6875 €	78,375 €
3. Čistiaci sypký piesok - 500 g, sypký, ks 52	ks	52	0,438 €	22,776 €
4. Čistiaci prostriedok dezinfekčný - tekutý, "KRISTAL SANAN Klasik", 1ks/5litrové balenie, na dezinfekciu vody a povrchov, odstráni nebezpečné vírusy a baktérie, al. ekvivalent, ks 42	ks	42	3,125 €	131,250 €
5. Čistiaci prostriedok dezinfekčný - tekutý, "KRISTAL SANAN Klasik", 1ks/1litrové balenie, na dezinfekciu vody a povrchov, odstráni nebezpečné vírusy a baktérie, al. ekvivalent, ks 29	ks	29	0,875 €	25,375 €
6. Čistiaci prostriedok prášok - 500 g, 5% aniónovej povrchovo aktívnej látky, parfém, Hexyl Cynamal, Citronellol, Butylphenil Methylpropional, práškový čistiaci na hladké povrchy, účinne čistí kuchynský riad, vane, umývadlá, hygienické zariadenia, keramické obkladačky napr. "Cifre", "Ajax", "Fixinela", "Citra" al. ekvivalent, ks 122	ks	122	0,875 €	106,750 €
7. Dezinfekčný prostriedok - 5 l, univerzálny tekutý chlórový preširoké použitie na dezinfekciu, univerzálny chlórový dezinfekčný prípravok pre široké použitie, vyznačuje sa spoľahlivosťou a širokým spektrom dezinfekčnej účinnosti, vhodný pre dezinfekciu povrchov a predmetov, typu "SAVO" al. ekvivalent, ks 167	ks	167	4,050 €	676,350 €
8. Dezinfekčný prostriedok (práškový) - 1 kg, práškový dezinfekčný prípravok, ktorý účinkuje na báze chlóru, obsah aktívneho chlóru min. 25%, je baktericidný, fungicidný, virucidný, mykobaktericidný, typu "Chloramin T" al. ekvivalent, ks 53	ks	53	3,875 €	205,375 €
9. Dezinfekčný prostriedok na rôzne povrchy s rozprašovačom - 1 l, dezinfekčný čistiaci prostriedok v balení s rozprašovačom typu "Siraflan", samooparovací - bez nutnosti pretierať čistené povrchy, na báze alkoholu, vhodný pre profesionálne gastro prevádzky na dezinfekciu stolov, stoličiek, na rýchlu sanitáciu kľučiek a podobne, zdravotne nezávadný, ks 28	ks	28	2,625 €	73,500 €
10. Dezinfekčný prostriedok (tekutý) - 1,2 l, univerzálny koncentrovaný kvapalnú dezinfekčný prípravok na báze aktívneho chlóru na dezinfekciu pitnej vody, bazénov a vodoodolných povrchov. Spektrum účinnosti baktericidný, virucidný, fungicidný. Obsah aktívneho chlóru 50 g/l, napr. SAVO original al. ekvivalent, ks 247	ks	247	1,338 €	330,486 €
11. Prostriedok na umývanie, saponát - 5 l, univerzálny čistiaci prostriedok s dlhotrvajúcou vôňou odstraňuje nečistoty, masť na povrchov ako sú podlahy dlažba, kuchynský nábytok a z povrchov rôznych predmetov, v priestore zanecháva príjemnú dlhotrvajúcu vôňu a pocit čistoty, ks 33	ks	33	2,8375 €	93,638 €
12. Čistiaci prostriedok na riad - balenie 900 - 1 000 ml, 5-15 %, amiónové povrchovo aktívne látky > 5 %, neiónové povrchovo aktívne látky, bez obsahu fosfátov, pH neutrálny, Methylisothiazolinone, Phenoxythanol, parfumy, Geraniol, Limonene, typu "Jar" al. ekvivalent, ks 707	ks	707	1,4375 €	1 016,313 €
13. Čistiaci prostriedok na riad - 5 l balenie, prostriedok na odstraňovanie nečistoty a masť z kuchynského riadu, ks 52	ks	52	2,250 €	117,000 €

14. Odvápňovací prostriedok do umývačky riadu - (1,5 kg), sor s ochranným účinkom, zabraňuje vzniku vodného kameňa v umývačke riadu, čím ju chráni, v umývačke odstraňuje vápnik z vody a zároveň zabraňuje vzniku škvrín na riade typu "Somat" al. ekvivalent, ks 47	ks	47	1,875 €	88,125 €
15. Tablety do umývačky riadu - 100 ks-bal., tablety do umývačky riadu, bal. 42	bal	42	8,750 €	367,500 €
16. Soľ do umývačky riadu - 1,50kg, soľ do umývačky riadu, ks 31	ks	31	1,8125 €	56,188 €
17. Leštidlo do umývačky riadu - 400 ml, napr. leštidlo "Calgonit finish" al. ekvivalent, ks 6	ks	6	1,600 €	9,600 €
18. Čistič umývačky - 250 ml, ks 13	ks	13	1,175 €	15,275 €
19. Čistiaci prostriedok na umývadlá - 500 ml, tekutý s rozprašovačom, ks 147	ks	147	0,725 €	106,575 €
20. Čistiaci prostriedok tekutý čistiaci krém - 1 l, tekutý prášok, menej ako 5% ako aniónovej povrchovo aktívnej látky, neiónové povrchovo aktívne látky, mydlo, parfüm, Limonnene, Benzisothiazolinone, Linalool, Butylphenylmethylpropional, Hexylcinnamal, "CIF" al. ekvivalent, ks 605	ks	605	0,688 €	415,938 €
21. Čistiaci krém biely - 500 ml, čistiaci krém biely, "Cif" al. ekvivalent, ks 278	ks	278	1,050 €	291,900 €
22. Gel na čistenie varičov - 500 ml, čistenie varičov, gel, ks 47	ks	47	1,700 €	79,900 €
23. Čistiaci gel na veľmi znečistené plochy - 750 ml, čistiaci gél na veľmi znečistené plochy, ks 86	ks	86	1,700 €	146,200 €
24. Kyselina chlorovodíková - 1 l, 30-33%, na odstraňovanie vodného kameňa z pisoárov a neutralizáciu alkalických odpadov, ks 175	ks	175	1,0625 €	185,938 €
25. Čistič sifónov - 500 g resp. 500ml, "SIFO" al. ekvivalent, ks 114	ks	114	1,3875 €	158,175 €
26. Prostriedok na čistenie sifónov a odpadov - 1 kg, obsahuje hydroxid sodný (min. 97%), perličky, resp. granule v plastovom obale, na prečistenie odtoku vane, spísch, umyvadiel a drezov, ks 69	ks	69	2,600 €	179,400 €
27. Čistič odpadov - 1 l, prečistenie iba plastových a keramických odpadov umyvadiel, spísch, WC, kanalizácie a pod., upchatých tuky, mydlom, vápenitým usadeninami, vlasy, papierom, vložkami, handrou, ks 54	ks	54	0,6375 €	34,425 €
28. Kyselina na vodný kameň - 500 ml, ks 129	ks	129	1,4125 €	182,213 €
29. Čistiaci gel na hrzdu a vodný kameň na plasty, 500 ml, tekutý, ks 196	ks	196	1,4125 €	276,850 €
30. Prostriedok na odstránenie hrdze - 500 ml, tekutý prostriedok na hrzdu, s obsahom min. 15% kyseliny fosforečnej a neiónových tenzidov, napr. "LUMILA" al. ekvivalent, ks 182	ks	182	1,4125 €	257,075 €
31. Čistiaci prostriedok na hrzdu a vodný kameň - 750 ml, čistiaci prostriedok napr. "Pulirapid" al. ekvivalent na hrzdu a vodný kameň, odstr. vap.usadenín, zloženie: 5 - 15 % neiónogénny tenzidy, obsahuje kyselinu fosforečnú maximálne 24,5 %, plastový obal, ks 253	ks	253	2,2875 €	578,738 €
32. Čistiaci prostriedok na vodný kameň a hrzdu - 500 ml, tekutý, 5-15% kyselina fosforečná, < 5% aniónový tenzid, farbivo, prostriedok určený na čistenie umývadiel, vaní, obkladačiek, toaliet a silne znečistených plôch/čistiaci prostriedok na hrzdu a vodný kameň "Fixinela" al. ekvivalent, ks 361	ks	361	1,0125 €	365,513 €
33. Čistiaci prostriedok na vodný kameň a hrzdu - 750 ml, napr. Clit Bang- spray, menej ako 5% neiónové povrchovo aktívne látky, účinný čistiaci prípravok s rozprašovačom na odstraňovanie špiny, hrdze a vodného kameňa, nečistôt a usadenín, "Citronelloi" spray al. ekvivalent, ks 89	ks	89	1,4125 €	125,713 €
34. Čistiaci prostriedok - 1 l balenie, Účinná látka: chlórnan sodný 47 g/kg (4,7 %) "Savo originál" al. ekvivalent, ks 636	ks	636	1,3375 €	850,650 €
35. Čistiaci prostriedok - 5 l, balenie "AJAX"- originál al. ekvivalent, ks 80	ks	80	2,8375 €	227,000 €
36. Čistiaci prostriedok - 500 ml, čistiaci prostriedok "Fixinela Perfekt" kúpeľa al. ekvivalent, ks 353	ks	353	2,0000 €	706,000 €
37. Prípravok proti plesniam - 5 l, kg(chlórový), proti plesniam, v prášku, "Chloramin -T" al. ekvivalent, ks 80	ks	80	7,7250 €	618,000 €
38. Čistiaci prostriedok proti plesni v spray - 500 ml, vysoko účinný dezinfekčný prostriedok proti mikroskopickým vláknitým hubám, riasam, lišajníkom a má vysoké baktericídne účinky. Používa sa na likvidáciu plesni, predovšetkým na stenách, ale tiež na likvidáciu plesni na kachličkách, okolo umývadiel, vaní, okien, Dezinfekčná látka: chlórnan sodný 4,7 g/100 g. Menej ako 5 % bieliace činidlo na báze chlóru (chlórnan sodný). Neiónové povrchovo aktívne látky typu "Savo" al. ekvivalent, ks 229	ks	229	2,2375 €	512,388 €
39. Prípravok proti plesniam (bezchlórový) - 500 ml, bezchlórový, antimikrobiálny protiplesňový prípravok, bez obsahu solí (nezanecháva za sebou hydrokopicke soli, nezasoluje), použitie: na murivo, nábytok, drevené prvky, na nenasiakavé povrchy, bezchlórového prípravku, nepoškodzuje povrchy, nepoškodzuje stavebné materiály a nezapácha, napr. "Asanex", "FungiSPRAY" al. ekvivalent, bezchlórový, s rozprašovačom, ks 64	ks	64	2,2375 €	143,200 €
40. Čistiaci prostriedok na dlažbu - 750 ml, mydlový čistič na kamenné povrchy a dlažbu účinne čistí, odstraňuje prach, oživuje, osviežuje a ošetruje, typu "Pronto" al. ekvivalent, ks 195	ks	195	3,2500 €	633,750 €
41. Čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l, tekutý, viac ako 5% aniónovej povrchovo aktívnej látky, nelonovej povrchovo aktívnej látky, napr. "Ajax" al. ekvivalent, ks 1 005	ks	1005	1,2125 €	1 218,563 €
42. Čistiaci prostriedok na podlahu - 5 l, čistiaci prostriedok antibakteriálny univerzálny, čistiaci prostriedok na všetky typy podláh a ostatné časti interiéru s rôznou vôňou, ks 122	ks	122	2,8375 €	346,175 €
43. Čistiaci prostriedok na drevené podlahy - 750 ml, určený výlučne na drevené podlahy, resp. parkety a nábytok s povrchovou úpravou (nie univerzálny prostriedok), s obsahom mydla, napr. "ALEX" alebo "PRONTO" al. ekvivalent, ks 40	ks	40	2,4750 €	99,000 €
44. Dezinfekčný prostriedok na podlahy - 5 l, dezinfekčný čistí ploch a predmetov na ručné umývanie silne znečistených plôch, napr. "PANTRA, INDUR MAXX" al. ekvivalent, ks 52	ks	52	6,6000 €	343,200 €
45. Čistiaci prostriedok na plávajúce podlahy - 750 ml, plávajúce podlahy, ks 32	ks	32	0,6625 €	21,200 €
46. Čistiaci prostriedok na drevené podlahy - 1 l, drevené podlahy, ks 38	ks	38	0,7500 €	28,500 €
47. Čistiaci prostriedok, vosk na podlahy - 750 ml, čistiaci prostriedok , vosk na podlahy, ks 41	ks	41	2,4750 €	101,475 €
48. Čistiaci prostriedok na dlážku - 750 ml, dlážka, čistiaci prostriedok, ktorý je určený pre podlahy i ďalšie umývateľné povrchy, bez obsahu zložky "aqua" v zložení produktu, napr. "SAVO", "PRONTO", "ALEX" al. ekvivalent, ks 74	ks	48	2,4750 €	118,800 €
49. Mydlový čistič na plávajúce podlahy - 750 ml, napr. "Krystal" al. ekvivalent, ks 48	ks	48	2,4750 €	118,800 €
50. Leštidlo prostriedok na podlahu - 750 ml, rôzne druhy podláh, napr. "Diava" al. ekvivalent, ks 39	ks	39	2,0625 €	80,438 €
51. Saponát na podlahy - 1 l, napr. "AJAX", "Rajón" al. ekvivalent, ks 476	ks	476	0,7500 €	357,000 €
52. Saponát na strojové umývanie podláh - 5 l/bal (Bandaska), napr. "Pavistela" al. ekvivalent, bal. 13	bal	13	8,9500 €	116,350 €
53. Čistiaci prostriedok na laminát - 750 ml, čistiaci prostriedok na parkety, laminátové, korkové a drevené podlahy s olejom, dokonale čistí povrch a zanecháva ho žiarivo lesklý bez potrebného oplachovania, typu "Ajax", "Pronto", "Alex" al. ekvivalent, ks 207	ks	207	2,6000 €	538,200 €
54. Čistiaci prostriedok na sklo s rozprašovačom - 500 ml, s alkoholom, okná a sklo, na čistenie a lesk sklenených a hladkých omývateľných plôch, <5% aniónové tenzidy, Parfüm, Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, napr. "Clin" na okná al. ekvivalent, ks 532	ks	532	0,7250 €	385,700 €
55. Profesionálny prostriedok na čistenie okien - 1 l, na čistenie okien, s vysokým obsahom alkoholu, určený pre profesionálne čistenie, napr. "PANTRA 06" alebo "CLINIL" al. ekvivalent, ks 91	ks	91	3,7500 €	341,250 €
56. Čistiaci prostriedok na sklo - 750 ml, napr. "CIF" na sklo al. ekvivalent, ks 64	ks	64	1,1875 €	76,000 €
57. Čistiaci prostriedok na nerez - 500 ml, lešti, ošetruje a dlhodobu chráni nerezové povrchy v kuchyniach a inde, s rozprašovačom, ks 47	ks	47	3,3625 €	158,038 €
58. Leštidlo prostriedok na nerez - 500 ml, s rozprašovačom, profesionálny prípravok na čistenie a leštenie nerezových povrchov a zariadení, Vhodný na: nerez, kov (výťahy, zábradlia, digestory, kuchynské zariadenia, nápojové automaty, dvere, nerezový sporák, nerezový digestor), napr. "CIF nerez", "Pulirapid Splendy" al. ekvivalent na nerez, ks 87	ks	87	3,3625 €	292,538 €
59. Leštidlo prostriedok na nerez s rozprašovačom - 1 l, s rozprašovačom, profesionálny prípravok na čistenie a leštenie nerezových povrchov a zariadení, Vhodný na: nerez, kov (výťahy, zábradlia, digestory, kuchynské zariadenia, nápojové automaty, dvere, nerezový sporák, nerezový digestor), napr. "CIF nerez", "Pulirapid Splendy" al. ekvivalent na nerez, ks 28	ks	28	1,9750 €	55,300 €
60. Prostriedok proti prachu, na nábytok - 500 ml, ks 113	ks	113	2,3625 €	266,963 €
61. Čistiaci prostriedok na nábytok - 300 ml, <5% neiónové povrchovo aktívne látky, 5-15% alifatické uhľovodíky, parfúmy, limonene, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, typu "Diava", "Pronto" al. ekvivalent, ks 167	ks	167	0,8000 €	133,600 €
62. Čistič nábytku politúra - 500 ml, napr. "Diava" červená al. ekvivalent, ks 34	ks	34	3,1250 €	106,250 €
63. Leštidlo prostriedok na nábytok - 250 ml, napr. "Pronto" al. ekvivalent, ks 59	ks	59	2,3625 €	139,388 €

64. Čistiaci prostriedok na koberec - 500 ml, prípravok na tepovanie kobercov a čalúnených súprav, na ručné čistenie kobercov, napr. "Kobex" alebo "Vanish" al. ekvivalent, ks 15	ks	15	2,4125 €	36,188 €
65. Čistiaci prostriedok na odstraňovanie škvŕn - 1 l, napr. "EXTERON", "HG" al. ekvivalent čistič škvŕn, ks 8	ks	8	4,4250 €	35,400 €
66. Prostriedok na odstr. org.pripálenín (tukov a pokrmov) - 500 ml, čistiaci prostriedok na čistenie rúr, grílov a keramických povrchov, uvoľňuje pripáleniny, odstraňuje masť, s obsahom hydroxidu sodného min. 5%, napr. "GRILPUR" al. ekvivalent, ks 94	ks	94	1,7000 €	159,800 €
67. Čistiaci prostriedok na WC - 500g, tekutý prípravok s dezinfekčnými účinkami, spofahlivo likviduje baktérie a vírusy, zahustený, jeho stekavosť je znížená, odstraňuje usadeniny i pachy, typu "Savo" al. ekvivalent, ks 64	ks	64	1,3375 €	85,600 €
68. Dezinfekcia na WC - 750 ml, "Fixinela" al. ekvivalent WC, ks 331	ks	331	0,6625 €	219,288 €
69. Čistiaci prostriedok na WC - 1l, tekutý prostriedok s dezinfekčnými účinkami na WC, spofahlivo likviduje baktérie a vírusy, zahustený, odstraňuje usadeniny i pachy, typu "Savo" al. ekvivalent, ks 338	ks	338	1,3375 €	452,075 €
70. Čistiaci prostriedok na WC - 750 ml, tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC určený na čistenie a dezinfekciu silne znečistených miest najmä tam, kde sa môžu vyskytovať baktérie a lebo plesne, na čistenie toalety, odtoku vane a kuchynského drezu, Chlóran sodný 4,5g/100g - menej ako 5% bieliace činidlo na báze chlóru/Chlóran sodný, neiónové povrchovo aktiv. látky, kationové povrchovo aktiv. látky, mydlo, parfum, typu "Domestos" al. ekvivalent, ks 1108	ks	1108	1,1250 €	1 246,500 €
71. Čistiaci závesný géľ do toaliet - čistiaci závesný géľ do toaliet, závesná vôňa a dezinfekcia do WC geľ 3 in1, objem min. 360 ml, ks 100	ks	100	1,3750 €	137,500 €
72. Čistiaci géľ na WC - 750 ml, čistiaci géľ napr. "Domestos Citrus fresh, KRYSTAL" al. ekvivalent, ks 338	ks	338	0,6625 €	223,925 €
73. WC blok - závesný, zložený z troch špeciálnych vrstiev a kombinuje tak tri účinky, likviduje prostredie pre množenie baktérií, bráni tvorbe vodného kameňa,ďaka obsahu parfumovaného géľového hrubku zanecháva dlhotrvajúcu sviežu vôňu po každom spláchnutí, ks 269	ks	269	0,9125 €	245,463 €
74. WC guličky závesné - 50 g, guličky WC, 5 až 15% neiónové povrchovo aktívne látky, aniónové tenzidy, parfum, Citronellol, Colmarin, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool, Isocyclohexene E, napr. "Bref Power aktiv" al. ekvivalent, ks 302	ks	302	0,9125 €	275,575 €
75. Tablety (kocky) do pisoára - á 30 ks, čistiaci a dezodoračný prípravok pre sanitárne zariadenia, určený ku vkladaniu do pisoárov, zabraňuje tvorbe usadenín a slúži k dezinfekcii priestorov WC, bal. 93	bal	93	5,2750 €	490,575 €
76. Tablety do pisoára - 1 kg, čistiace a dezodoračné tablety do pisoárov, obsahuje zložky odstraňujúce nečistoty, vodný a močový kameň, balenie 1 kg, napr. "Fixinela" tablety do pisoára, tablety do pisoára "REAL", "WIXX" al. ekvivalent, bal. 46	bal	46	5,2750 €	242,650 €
77. Prací prostriedok - 9 kg, prací prášok, 5-15 % aniónové tenzidy, bieliace činidlo na báze kyselika, <5 % neiónové tenzidy, mydlo, polykarboxyláty, fosfonáty, zeolity, Enzymy, Optické zosvetľovače, Parfum (linalool), napr. "Persil" al. ekvivalent, ks 18	ks	18	31,0000 €	558,000 €
78. Prášok na pranie - 15 kg, univerzálny prášok na pranie, ks 39	ks	39	31,0000 €	1 209,000 €
79. Prací prostriedok na biele prádlo - 14 kg, min. na 70 praní, v zložení 5-15 % aniónové tenzidy, bieliace činidlo na báze kyselika, napr. "Persil", "REX", "SAVO" al. ekvivalent, ks 15	ks	15	37,0000 €	555,000 €
80. Prací prostriedok na farebné prádlo - 14 kg, min. na 70 praní, v zložení 5-15 % aniónové tenzidy, napr. "Persil", "REX", "SAVO" al. ekvivalent, ks 11	ks	11	29,1250 €	320,375 €
81. Kapsule géľové na pranie - min. (20 ks.) v balení, kapsule géľové, napr. "Ariel Caps Color", na pranie 3v1, bal. 42	bal	42	12,1125 €	508,725 €
82. Prostriedok na namáčanie a zmäkčenie vody - 1kg, prípravok na zmäkčovanie vody a namáčanie veľmi znečistených odevov, soda kryštalická, dekahydrát uhličitanu sodného (EC 207-838-8), ks 24	ks	24	1,2500 €	30,000 €
83. Sôda kryštalická - bal 1 kg, prípravok na zmäkčovanie vody a namáčanie veľmi znečistených odevov, ks 115	ks	115	1,4000 €	161,000 €
85. Mycia pasta - min 450 g, pracovné mydlo, Aqua, Sodium C13 - 17 Alkané Sulfonate, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betain, Wood Powder, kaolín, aluminium hydroxide, Sand, glycerin, Undeceth-5, Parfum, Isopropyl Palmitate, Chloracetamide, 2-bromo-2nitropropane-1,3-diol, napr. "Solvina" al. ekvivalent, ks 138	ks	138	0,6000 €	82,800 €
87. Mydlo tekuté - 5 l balenie, mydlo tekuté na ruky, tekuté, ľubovoľné vône, dezinfekčné, ks 158	ks	158	10,9375 €	1 728,125 €
88. Mydlo tekuté - 1 l, Aqua, Sodium laureth sulfate, Cocamidopropyl betaine, Sodium chloride, Sodium laureth sulfate (and) glycol distearate (and) cocamide mea (and) laureth-10, C 12-13 alkyl lactate, Glycerin, Parfum, Sodium styrene/acrylates copolymer, Aloe barbadensis extract, Propylene glycol, Actinidia chinensis fruit extract, Sodium benzoate, Tetrasodium edta, Citric acid, CI: 47005, 42090, napr. "Militia" al. ekvivalent, ks 222	ks	222	0,6750 €	149,850 €
89. Tekuté mydlo - 0,5 l + nádoba s pumpičkou, ks 49	ks	49	0,5500 €	26,950 €
90. Tekuté mydlo - "KLEENEX", parfumované, ružové, 6x1 liter balenie, ekuté mydlo v zásobníku 1 liter, parfumované, ružové. (Náhradná náplň do mechanických dávkovačov "Kimberly-Clark" (AQUARIUS), l 41	liter	41	9,0000 €	369,000 €
91. Mydlo tekuté do dávkovačov - 5 l, tekuté mydlo do dávkovačov na WC, jemné mydlo s príjemnou sviežou vôňou, balenie je vhodné na dopĺňanie mydla do menšieho dávkovača, ks 59	ks	59	6,9000 €	407,100 €
92. Mydlo tekuté s dávkovačom, antibakteriálne - 500 ml, jemné krémové tekuté mydlo antibakteriálne, obsahuje látky, ktoré zabraňujú nadmernému vysušovaniu a podráždeniu pokožky a udržiavajú ju hebkú a jemnú, ničí 99,9%, určené na dopĺňanie do dávkovača, s vôňou, ks 199	ks	199	4,3000 €	855,700 €
93. Mydlo tekuté dezinfekčné - 250 ml s dávkovačom, dettol, Aqua, Ammonium lauryl sulfate, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Sodium chloride, Cocamide MEA, Parfum, Citric acid, Acrylates/PEG-10 maleate/styrene copolymer, Salicylic acid, Tocopheryl acetate, Aloe barbadensis leaf, Tetrasodium EDTA, Magnesium nitrate, Methylchloroisothiazolinone, Magnesium chloride, Methylisothiazolinone, ks 213	ks	213	4,0000 €	852,000 €
94. Tekuté mydlo do zásobníkov - 500 ml, na mydlovú penu, ampulka, ks 12	ks	12	7,3000 €	87,600 €
95. Mydlo tekuté - 5 l, Aqua, Sodium laureth sulfate, Cocamidopropyl betaine, Sodium chloride, Sodium laureth sulfate (and) glycol distearate (and) cocamide mea (and) laureth-10, C 12-13 alkyl lactate, Glycerin, Parfum, Sodium styrene/acrylates copolymer, Aloe barbadensis extract, Propylene glycol, Actinidia chinensis fruit extract, Sodium benzoate, Tetrasodium edta, Citric acid, CI: 47005, 42090, TORK 42 05 01, Premium S1, ks 36	ks	36	4,0000 €	144,000 €
96. Mydlo toaletné, tuhé - min. 90 g, odium tallowate/Sodium palmate, Sodium cocoate/Sodium palm kernelate, Aqua, Glycerin, Parfum, Palm acid, Propylene glycol, Sodium chloride, Olea europaea oil, Aloe barbadensis leaf extract, Helianthus annuus seed oil, Palm kernel acid, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium etidronate, Disodium distyrylbiphenyl disulfonate, Butylphenyl methylpropional, Citronellol, Alpha-isomethyl ionone, CI 77891, tuhé mydlo s obsahom glycerínu, výborne čistí, ochraňuje pokožku rúk, zanecháva príjemnú vôňu, ks 607	ks	607	0,2500 €	151,750 €
97. Hotelové mydlo - 15 g, tuhé, malé jednorázové mydlo pre hostí hotela, ks 1 976	ks	1976	0,1300 €	256,880 €
98. Mydlo mazľavé - balenie cca 9 kg, vhodné na umývanie podláh, hygienických zariadení, stien pred malovaním a k odstraňovaniu hrubších nečistôt, ks 47	ks	47	11,0000 €	517,000 €
99. Tekuté mydlo do zásobníkov - 500 ml, na mydlovú penu, ampulka, ks 12	ks	12	1,3000 €	15,600 €
100. Mydlo v pene do dávkovača - 1L, "KATRIN" al. ekvivalent, ks 15	ks	15	4,3000 €	64,500 €
101. Krém na ruky - min. 85 ml, hydratačný ochranný krém na ruky s preventívnym protibakteriálnym účinkom, obsahuje silikónový olej a dezinfekčné prísady, napr. "INDULONA červená" al. ekvivalent, ks 153	ks	153	1,9000 €	290,700 €
102. Krém na ruky - 100 ml, ochranný a regeneračný krém určený na úpravu Ph a premastenie pokožky, dezinfekčný, mastný, hygienický, ks 141	ks	141	1,9000 €	267,900 €
103. Krém na ruky - min. 85 ml., Aqua, Petrolatum, Lanolin, Paraffinum Liquidum, Cetearyl alcohol, Cholesterol, Parfum, Amyl cinnamal, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Isoeugenol, alpha-Isomethyl ionone, Linalool, d-Limonene, Musk Ketone, Acetyl hexamethyl Tetralin, napr. "INDULONA modrá" al. ekvivalent, ks 129	ks	129	1,9000 €	245,100 €
104. Krém na ruky - min. 85 ml., Aqua Paraffinum Liquidum, PEG-5 Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Glycerin, Octyldodecanol, Cetyl Alcohol, Olea Europaea Fruit Oil, Oleic Acid, Palmitic Acid, Propylene Glycol, Diazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Sodium Lactate, Sodium PCA, Fructose, Glycine, Inositol, Lactic Acid, Urea, Niacinamide, Sodium Benzoate, Parfum, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Cinnamyl Alcohol, Citral, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, d-Limonene, Linalool, napr. "INDULONA olivá" al. ekvivalent, ks 85	ks	85	1,9000 €	161,500 €

105. Krém na ruky - min. 85 ml, Aqua, Calendula Officinalis Extract, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, PEG-75 Stearate, Ceteth-20, Steareth-20, Cera Alba, Dimethicone, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Lanolin, Olea Europaea Fruit Oil, Polyaminopropyl Biguanide, Parfum, Laureth-30, alpha-Isomethyl Ionone, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, napr. "INDULONA nechtíková" al. ekvivalent, ks 258	ks	258	1,8000 €	464,400 €
106. Ochranný krém na ruky - min. 85 ml, nechtíkový, dezinfekčný, ks 180	ks	180	1,9000 €	342,000 €
108. Gelová dezinfekcia na ruky - 300 ml, dávkovač s pumpičkou, ml 4	ml	4	2,4000 €	9,600 €
109. Tekutá alkoholová dezinfekcia na ruky na dolievanie do dávkovačov - min. 1l v balení, l 42	liter	42	2,6750 €	112,350 €
110. Osviežovač vzduchu - 300 ml, na WC, ks 112	ks	112	1,1200 €	125,440 €
111. Osviežovač vzduchu - 750 ml, príjemne rozvoniava priestory, ks 76	ks	76	2,0000 €	152,000 €
112. Osviežovač vzduchu - 300 ml, spray s príjemnou vôňou na odstránenie zápachu miestností, príjemne rozvonia priestory, spray- aerosol, ks 105	ks	105	1,2100 €	127,050 €
113. WC osviežovač vzduchu - min. 200 ml, spray, Glade Brise, Aqua, Butane, Propane, Isobutane, Sorbitan oleate, Parfum, Disodium phosphate, Potassium Phosphate, Propylene glycol, Ammonium hydroxide, Butylphenyl methylpropional, Isopropyl alcohol, Linalool, Steartrimonium Chloride, Limonene, ks 126	ks	126	1,1000 €	138,600 €
114. Sprej proti mravcom a lezúcemu hmyzu - 400 ml, sprej, aerosól, proti mravcom, lietajúceho hmyzu a lezúcemu hmyzu (švábom, blchám, rusom, švehlám, skvorám, larvám moli), obsahuje tetrametrín min. 1 g/kg, napr. biolít al. ekvivalent, ks 32	ks	32	1,7625 €	56,400 €
115. Hydroxid sodný - granule - 1000 g, vysoko účinný prostriedok na čistenie a odmastovanie sifónov, výleviek a kanalizačného potrubia od organických nečistôt, hlavne mastnoty, ks 54	ks	54	2,5000 €	135,000 €
116. Olej na WC - olej na ošetrovanie nesavého povrchu s čistiacim účinkom a vôňou. Dlhodobý účinok sviežej vône, l 2	liter	2	5,4125 €	10,825 €

CELKOM ČASŤ 2

31 477,745 €

SPOLU ČASŤ 1+2

66 569,98 €